
SIAF

   150

   170

   330

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR 

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

   152

   172

   332

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES 
FINANCIERAS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR 
PRIVADO

    50

     2

     9

     9

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS 
AL SECTOR PRIVADO
OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

             172.125.382

           8.128.264.112

           1.354.606.355

          49.595.828.616

             172.125.382

           8.128.264.112

           1.354.606.355

          49.595.828.616

           7.465.245.427

          81.562.133.846

           1.000.000.000

         503.783.175.766

                       0

                       0

                       0

                       0

         2,3057%

         9,9657%

       135,4606%

         9,8447%

           7.465.245.427

          81.562.133.846

           1.000.000.000

         503.783.175.766

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           7.465.245.427

          82.562.133.846

         503.783.175.766

                       0

                       0

                       0

           7.465.245.427

          82.562.133.846

         503.783.175.766

             172.125.382

           9.482.870.467

          49.595.828.616

             172.125.382

           9.482.870.467

          49.595.828.616

           7.465.245.427

          82.562.133.846

         503.783.175.766

                       0

                       0

                       0

           7.465.245.427

          82.562.133.846

         503.783.175.766

             172.125.382

           9.482.870.467

          49.595.828.616

             172.125.382

           9.482.870.467

          49.595.828.616

          90.027.379.273

         503.783.175.766

                       0

                       0

          90.027.379.273

         503.783.175.766

           9.654.995.849

          49.595.828.616

           9.654.995.849

          49.595.828.616

         2,3057%

        11,4857%

         9,8447%

         2,3057%

        11,4857%

         9,8447%

        10,7245%

         9,8447%

         593.810.555.039                        0          593.810.555.039           59.250.824.465           59.250.824.465          9,9781%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

05/03/2025

09:00:40

     1

'CRÉD. AGR. DE HAB.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/02/2025 28/02/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  27 hasta:  27 Entidad:    3 hasta:    3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


